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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Gennemgået følgende uden
anmærkninger:
Hygiejne i produktionsområder, kølelagre og tørvarelager.
Virksomheden oplyser, at kontrol med kondens vil komme med
ind i hygiejnekontrollen.

Krav til råvarer
Gennemgået pocedurer for modtagekontrol af mælk og andre
ingredienser.
Set dokumentation for kontrol med modtaget mælk, herunder
temperatur, antibiotikarester, kimtal, celletal, pH, fedt og
protein.
Set opbevaring af andre ingredienser end mælk i tørvarelager
og kummefryser, herunder adskillelse af allergener.

Transportmidler
Anvendelse af registrerede tranportører.
Set eksempler på dokumentation for temperaturkontrol fra
eksterne transportører og fra egen transportmidler i
forbindelse med levering af mælk.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: høj rengøring er
fundet mangelfuld stikprøvevis i bla. skummetsal og lagre.
Virksomheden har ikke procedurer for høj rengøring.
Virksomheden oplyser, at den hurtigt vil følge op.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring og kontrol med høj
rengøring til fastsættelse af frekevenser for høj rengøring.
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Kontrolleret følgende uden anmærkninger
Transportmidler.
Kontrolleret modtagelsesområde på virksomhedens egen mælkebil.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Gennemgået følgende uden anmærkninger:
Transportmiddel.
Set virksomhedens egen bil til afhentning af mælk hos leverandører.

Virksomhedens egenkontrol: Gennemgået følgende uden anmærkninger:
Revision.
Set seneste revision af egenkontrolprogrammet ( "Ledelsesevaluering" ) fra marts 2024.

Godkendelser m.v.: Gennemgået følgende uden anmærkninger:
Autorisation
Kontrolleret virksomhedens autorisation. Den er dækkende for virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens CVR nr.

Identifikationsmærkning
Stikprøvevis kontrolleret identifikationsmærkning på beholdere til flødeost ( egneprodukter og produceret for
andre ) og spande til skummetmælk og fløde.


